
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  SSC Vellmar S

I II III IV V VI Punkte

4 5 18 21 3 8

25

0
13
22

1
16
24

3
18
25

7
19

8
20

12
21

Auszeit

21:19
24:22

Ende
20:33

B  SG Rodheim R

I II III IV V VI Punkte

13 6 3 9 4 8

231

18:21

╳
10
19

3
13
20

4
14
23

5
15

6
16

9
17

Auszeit

9:12
14:18

S
A
T
Z

2

Start
20:36

B  SG Rodheim S

I II III IV V VI Punkte

6 3 2 4 8 13

25

0
14

5
16

7
17

9
22

10
24

11
25

Auszeit

10:8
16:14

Ende
21:00

A  SSC Vellmar R

I II III IV V VI Punkte

8 4 5 18 21 3

186

15:20

╳
9

1
10

3
14

4
15

5
17

8
18

Auszeit

4:9
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:03

A  SSC Vellmar S

I II III IV V VI Punkte

4 5 18 21 3 8

257

22:13

22:14
0
12
22

1
14
23

5
15
24

6
19
25

9
20

11
21 Auszeit

20:12

Ende
21:27

B  SG Rodheim R

I II III IV V VI Punkte

13 6 3 2 4 8

175 1

9:16 10:19

╳
6
13

1
7
15

2
8
16

3
9
17

4
10

5
12

Auszeit

2:5
9:19

S
A
T
Z

4

Start
21:30

B  SG Rodheim S

I II III IV V VI Punkte

6 3 2 4 8 13

215 1

9:13 3:7

1
10

2
13

3
14

5
15

8
20

9
21

Auszeit

3:6
9:13

Ende
21:59

A  SSC Vellmar R

I II III IV V VI Punkte

8 4 5 18 21 3

257

16:10

16:11
╳
15
25

1
16

4
19

7
20

8
21

10
24

Auszeit

21:17
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Männer
Männer

B  SG Rodheim vs. SSC Vellmar A

Spiel 67006 20.09.2025 20:00 Uhr

Sportzentrum Rodheim
61191 Rosbach vor der Höhe
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B  SG Rodheim 11/14

1 Fröhlich, Julius X

2 Ruppert, Christian X
3 ★ Sachs, Moritz X
4 Mukovic, Eman X
5 Fröhlich, Johannes X

6 Drügh, Carlo X
7 Mukovic, Raid X
8 Fritsche, Tom X
9 Luczak, Fabian X

12 Foroutan, Nikan

13 Bonn, Arne X

B  Libero

7 Mukovic, Raid X

B  Offizielle

T Fröhlich, Johannes

C

A  SSC Vellmar 10/14

3 Martin, Theo X

4 ★ Passero, Matteo X
5 Ludwig, Markus X
6 Hermann, Maximilian X
7 Breithaupt, Timo X

8 Goldmann, Karim X
18 Zimolo, Mika X
21 Reinbold, Jan X
23 Yuusuf, Abdifatah
44 Suchfort, Alexander X

A  Libero

44 Suchfort, Alexander X

A  Offizielle

T Krössin, Marcus
CT Kretzschmar, Andre E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
1 B 3 9:17

44 A 4 21:17

3:1

Ergebnisse
B  SG Rodheim SSC Vellmar A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 33 25 1 0 2
2 0 1 25 2 24 18 0 1 2
2 2 0 17 3 24 25 1 2 1
2 2 0 21 4 29 25 1 2 2

5

8 5 1 86 110 93 3 5 7
Start: 20:00 Ende: 21:59 Dauer: 1:59

Sieger: SSC Vellmar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoppe, Pascal DE 1

2 Maurer, Jürgen DE 2

Schr. Zander, Ben
Assist. Lingenau, Thomas
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