

Regionalliga Südwest Männer Männer

B SG Rodheim vs. SSC Vellmar A

Spiel 67006 20.09.2025 20:00 Uhr

Sportzentrum Rodheim 61191 Rosbach vor der Höhe



		ufschlagfolge	S		art :00		A) ssc	Vellm	nar	s	En 20	ide :33	(B) SG F	Rodhe	im	R		S	Start 20:36		B s	G Ro	dheim		S		ide :00	(A) ssc	: Vellm	ıar	R	
		rtaufstellung	A	I	II	III	IV 24	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	1	4 🗔		II II		V			unkte		II	III	_	V 21	VI	Punkte	
llnic		Spielernr.	T	4	5	18	21	3	8	25	13 1	6	3	9	4	8	23	ľ	T├		3 2	2 2	4	8 ′	3	25	8	4	5	18	21	3 6	18	
Aufsto	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								18:21							2	z├─													15:20	'	
È			4								,																							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			1 16 24	3 18 25	7 19	8 20	12 21	Auszeit 21:19 24:22	X 10 19	3 13 20	4 14 3	5 15	6 16	9 17	9:12 14:18	4	2 0 14	5 16	7 17	9 22	1 2	0 11 24 (5	'	Auszeit 10:8 16:14	Х 9	1 10	3 14	4 15	5 17	8	4:9 15:21	
			S	Sta 21	art :03		A) ssc	Vellm	nar	S	En 21	de :27	(SG F	Rodhe	im	R		s	Start 21:30		B s	G Ro	dheim		S	En 21	de :59	(A) ssc	Vellm	ar	R	
		ufschlagfolge	A	I	II	III		٧	VI	Punkte	_	II	III	IV	V	VI	Punkte				I II	ΙΙ	.V			unkte	I		III	_	_	_	Punkte	
gun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	łΤ	4	5	18	21	3	8	25	13	6	3	2	4	8	17	-	T∐€		3 2	_	4	8 ′	3	21	8	4	5	18	21	3	25	
ıfstel	Auswechsel- spieler		17	⑦ 22:13						25					5	10:19	17	12	ż⊢	_	5 13	3				21		7 16:10	1				25	
AL	зрісісі	Spielstand		22:13		1	1	1	+	1					9.10	10.13	1	ľ	┪	9.	13	+3	•/					16:1	1	1	1		1	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 12	1 14 23	5 15 24	6 19 25	9 20	11 21	Auszeit 20:12	Х 6 13	1 7 15	2 8 16	3 9 17	4 10	5 12	Auszeit 2:5 9:19	4	10	2 13	3 14	5 15	8 2	3 9 20 2 1)	Auszeit 3:6 9:13	X 15 25	1 16	4 19	7 20	8 21	10 24	Auszeit 21:17 21:20	
	Δ.	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte]	I :	I	III I	[V	V	VI P	unkt	\sim	G Rod röhlic			11/	_		Vellmar in, Theo	10/14
_		rtaufstellung	A																								Ruppei				X 4	★ Pa	assero, N	latteo X
ellu	Spielernr.															Н																		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Т									röhlic			;	X 7		haupt, T	imo X
F		1 5	_																							6 E	rügh,	Carlo)		X 8		mann, K	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							A			/lukov) Frits						molo, Mi bold, Jan	
	runden	3. 7. 4. 8.																								9 L	.uczak	, Fabi	an		X 23	3 Yuus	uf, Abdit	atah
늗	C -																		_		-		•				orouta Bonn, <i>i</i>		kan			1 Such Libe	fort, Ale	xander X
V		nktioner A/B Satz	Spie			Bemerkungen											Ergebnisse (B) SG Rodheim SSC Vellmar (A)							ibero	TITIE			_		ifort, Ale	kander X			
1 44		B 3 A 4		:17 1:17	17											A W G P Satz Dauer P G W A						7 N	⁄lukov		d) Offiz						
								2	2 1 0 23 1 33 25 1 0 2 B Offizielle T Krössin, Marcus 2 0 1 25 2 24 18 0 1 2 T Fröhlich, Johannes CT Kretzschmar, And																									
																			2	2 0	17	3 :	24	25 1	2 1		röhlic	h, Joh	annes	5	C	Γ Kretz	zschmar <u>,</u>	Andre E
																			2	2 0		4 : 5	29	25 1	2 2	-								
																				5 1	86	1		93 3										
																					:00 Er SC Vell		1:59	Dauer:	1:59 3: 1									
]							_								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Hoppe, Pascal	DE	1						
2	Maurer, Jürgen	DE	2						
			Schr	Zander Ben					

Assist. Lingenau, Thomas